
 
Led-es palackfűzér - 26635 
 
 
 
  

Návod k použití baterií 
Nenabíjecí baterie by se neměly dobíjet. 
Před nabíjením je nutné dobíjecí baterie ze zařízení vyjmout. 
Baterie různých typů a staré a nové baterie by se neměly používat společně. Mohou být použity baterie shodné nebo 
rovnocenné s uvedenými bateriemi. 
Baterie musí být vždy vloženy ve správné polaritě. 
Konektory nesmí být zkratovány. 
Baterie musí být ze spotřebiče vyjmuta. 
Baterie nesmí být spálené, protože mohou explodovat nebo vytéct. 

 
Průvodce likvidací vybitých baterií 
Symbol na levé straně baterií, na obalu nebo v průvodních dokumentech znamená, že baterie se po skončení 
jejich životnosti nesmí vyhazovat do domovního odpadu. Písmena pod symbolem označují, že baterie obsahuje 
olovo (Pb), kadmium (Cd) nebo rtuť (Hg). Jako spotřebitel máte ze zákona povinnost odevzdávat všechny typy 
baterií (dobíjecí i nedobíjecí), včetně knoflíkových, na obecních sběrných místech nebo v obchodech. To je pro 
vás zdarma. Správná likvidace umožňuje recyklovat cenné suroviny a zabraňuje negativním dopadům na lidi a 
životní prostředí. 
Zvláštní upozornění pro lithiové baterie a baterie složené z několika samostatných článků: 

- Baterie odevzdávejte na sběrná místa pouze zcela vybité. 

- V případě pochybností izolujte póly lepicí páskou, aby nedošlo ke zkratu. 
 

Likvidace starých elektrických nebo elektronických zařízení 
Symbol vlevo na výrobku, obalu nebo v průvodních dokumentech označuje, že výrobek by měl být na konci 
svého životního cyklu vyřazen z domovního odpadu. Jako spotřebitel máte ze zákona povinnost odevzdat 
elektrické nebo elektronické výrobky na sběrném místě elektroodpadu. To je pro Vás zdarma. Před likvidací 
výrobku vyjměte baterie. Správná likvidace umožní recyklaci cenných surovin a zabrání negativnímu dopadu na 
lidi a životní prostředí. Pro více informací se obraťte na místní úřad nebo prodejce výrobku. 
 

                                                         


